
2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,641,049 2,170,557 470,492

1.지방자치단체이전수입 259,673 264,373 -4,700

1.교육경비보조금 259,673 264,373 -4,700

1.기초지방자치단체전입금 259,673 264,373 -4,700

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 103,923 103,923 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 2,350 7,050 -4,700 초등 생존수영 지원 : -4,700,000 = -4,700,000

3.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 153,400 153,400 0

2.지방교육자치단체이전수입 2,231,376 1,906,184 325,192

1.교육비특별회계전입금수입 2,231,376 1,906,184 325,192

1.교육비특별회계전입금 2,231,376 1,906,184 325,192

1.학교운영비전입금 532,376 532,376 0

2.목적사업비전입금 1,101,344 775,287 326,057
급식교육공무직원인건비(영양사,조리사,조리실

무사) : -79,195,000원 * 1교 =
-79,195,000

행정실무사 인건비 : -57,600,000원 * 1교 = -57,600,000

(성립전_3추)대응지원사업(책걸상교체) : 

188,937,000원 * 1교 =
188,937,000

돌봄교실 운영비(인건비) : -10,406,000원 * 1

교 =
-10,406,000

소규모교육환경개선사업 운동장스텐드 차양막 

설치비 : 20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

농산어촌 방과후학교 운영비(학급당) : 

-10,540,000원 * 1교 =
-10,540,000

농산어촌 방과후학교 운영비(학교당) : 

-4,000,000원 * 1교 =
-4,000,000

(성립전_3추)혁신교육지구 시즌Ⅱ 사업비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

초등 생존수영 지원비 : -4,700,000원 * 1교 = -4,700,000

흡연예방실천학교 지원비 : -1,050,000원 * 1

교 =
-1,050,000

(성립전_3추)경기미래학교 공간혁신사업(영역

단위) 운영 : 42,000,000원 * 1교 =
42,000,000

(성립전_3추)코로나19 학교방역활동 강화사업 

인력지원비 : 3,894,000원 * 1교 =
3,894,000

7,8월 급식교육공무직원 인건비 : 79,195,000

원 * 1교 =
79,195,000

Wee클래스 신규 구축비 : 10,000,000원 * 1교 

=
10,000,000

(성립전_3추)LED조명 교체사업비 : 64,000,000

원 * 1교 =
64,000,000

(성립전_3추)영어놀이터 운영비 : 25,000,000

원 * 1교 =
25,000,000

(성립전_3추)교육복지우선지원 교실형연계학교

 경기희망교실 운영비 : 500,000원 * 1교 =
500,000
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행정실무사 인건비 : 57,600,000원 * 1교 = 57,600,000

특수교육 방과후교실 2차 운영비 : 1,422,000

원 * 1교 =
1,422,000

3.급식비지원금 480,216 480,216 0

4.방과후학교활동비지원금 0 865 -865
방과후학교 자유수강권 지원 : -865,000원 * 1

교 =
-865,000

5.돌봄활동운영비지원금 117,440 117,440 0

3.기타이전수입 150,000 0 150,000

1.학교회계간이전수입 150,000 0 150,000

1.학교발전기금전입금 150,000 0 150,000

1.학교발전기금전입금 150,000 0 150,000
다함께꿈터 시설확충비 : 150,000,000원 * 1교

 =
150,000,000

2.자체수입 59,565 247,746 -188,181

1.학부모부담수입 44,523 231,204 -186,681

1.수익자부담수입 44,523 231,204 -186,681

1.급식비 26,473 63,038 -36,565

1.급식비 26,473 43,515 -17,042 교직원 급식비 : -7,000,000원 = -7,000,000

문해교실 급식비 : -10,042,000 = -10,042,000

2.우유급식비 0 19,523 -19,523 교직원 우유대금 : -449,000 = -449,000

학생 우유대금 : -19,074,000 = -19,074,000

2.방과후학교활동비 0 93,716 -93,716

1.방과후학교활동비 0 93,716 -93,716 주산암산 : -4,050,000 = -4,050,000

코딩발명 : -3,870,000 = -3,870,000

토탈댄스 : -3,750,000 = -3,750,000

보드게임 : -3,750,000 = -3,750,000

큐브 : -5,040,000 = -5,040,000

통합미술 : -5,400,000 = -5,400,000

창의수학 : -4,350,000 = -4,350,000

영어 : -2,920,000 = -2,920,000

움직이는4D블럭 : -7,350,000 = -7,350,000

생명과학 : -4,800,000 = -4,800,000
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음악줄넘기 : -4,500,000 = -4,500,000

토탈공예 : -4,440,000 = -4,440,000

로봇제작 : -6,000,000 = -6,000,000

마술 : -4,050,000 = -4,050,000

바둑 : -3,800,000 = -3,800,000

아동요리 : -6,750,000 = -6,750,000

체스 : -4,500,000 = -4,500,000

컴퓨터 : -11,040,000 = -11,040,000

수용비 : -3,356,000 = -3,356,000

3.현장체험학습비 0 37,200 -37,200

1.현장체험학습비 0 37,200 -37,200 6학년 수학여행비 : -37,200,000 = -37,200,000

4.청소년단체활동비 0 0 0

1.청소년단체활동비 0 0 0

5.졸업앨범비 9,300 9,300 0

1.졸업앨범비 9,300 9,300 0

6.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

7.돌봄활동운영비 8,750 27,950 -19,200

1.돌봄활동운영비 8,750 27,950 -19,200 간식비 : -19,200,000 = -19,200,000

2.행정활동수입 15,042 16,542 -1,500

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료 150 150 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 14,692 16,192 -1,500

1.이자수입 12,502 12,502 0
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1.이자수입 12,502 12,502 0

2.기타행정활동수입 2,190 3,690 -1,500

1.기타행정활동수입 2,190 3,690 -1,500 공사관련 공공요금 : -1,500,000 = -1,500,000

3.기타수입 39,732 39,732 0

1.전년도이월금 39,732 39,732 0

1.순세계잉여금 39,732 39,732 0

1.순세계잉여금 39,732 39,732 0

1.순세계잉여금 39,732 39,732 0

세입합계 2,740,346 2,458,035 282,311
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